

KRYSTALIT ApS

Øverødvej 92, st tv
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2017

John Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KRYSTALIT ApS

Øverødvej 92, st tv

2840 Holte

Telefonnummer: 40550303

e-mailadresse: jsaj@danskabeltv.dk

CVR-nr: 27366899

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea bank Danmark A/S

Holte stationsvej 20

2840 Holte

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af konsulentbistand til små og mellemstore virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr.63.361.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-4.567	
Bruttoresultat		-4.567	
Resultat af ordinær primær drift		-4.567	
Andre finansielle indtægter		5.768	5.060
Øvrige finansielle omkostninger		-1.201	-3.567
Ordinært resultat før skat		0	14.065
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	14.065
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	14.065
I alt		0	14.065

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		62.513	55.405
Tilgodehavender i alt		62.513	55.405
Likvide beholdninger		801	13.711
Omsætningsaktiver i alt		63.314	69.116
Aktiver i alt		63.314	69.116

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-61.686	-62.439
Egenkapital i alt		63.314	62.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	6.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	6.555
Gældsforpligtelser i alt		0	6.555
Passiver i alt		63.314	69.116